
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



česká republika - MINISTERSTVO FINAI\CI
Letenská 15, 118 10 Praha 1

YPraze dne 11. 5.2016
Č. 3.: un-t 7 039120161 6602-I

Věc: Yýzvavíce zájemcům o veřejnou zaká,''ku malého rozsahu

Referent: Ing. Jiří Trejbal, MBA, oddělení 6602 RealizaceveÍejnýchzakázek
e-mail : verej ne. zak azkY @mfcr.cz

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky
Příloha č.2 - Yzorové formulaře k prokázání kvalifikačních předpokladů

Příloha č. 3 -Návrh smlouvy

V souladu s ustanovením $ 12 odst. 3 zákona č.13712006 Sb., o veřejných zakázkách,

veznéni pozdějších předpisů (dále jen ,,zákorÍ') Vas vyzýváme kpodání nabídky na plnění

veřejné zakázky:

"Servis a údržba trafostanic v objektech MF66

I. Informace o zadavateli
obchodní firma: Ministerstvo financí
Sídlo: Letenská 525115,118 10 Praha 1

tČolotČ: 00006947lcz00006947

il. Předmět plnění zakázky

Předmětem plnění zakiuky je závazekPoskýovatele provádět údržbu Trafostanic, která

je podrobně specifikována v Příloze č. 2 Návrhu smlouvy, a to prostřednictvím:

a) pravidelné údržby Trafostanic podrobně specifikované v bodě 1 Přílohy č. 2 Návrhu

smlouvy;

b) termovizního měření proudo,r'ých spojů v Trafostanicích a souvisejících rozvaděčích

nízkého napětí specifikované v bodě 2 Přílohy č. 2 Návrhu smlouvy;

c) prací na Trafostanicích za vypnutého stavu specifikovaných v bodě 3 Přílohy č. 2

Náwhu smlouvy;

d) oprav drobných závadTrafostanic, které má Poskýovatel povinnost zjistit při řádném

plnění Náwhu smlouvy.



ilI. Informace o druhu a klasiÍikaci veřejné zakáu,ky

Veřejná zakÍuka na služby
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV kódu:

5 O 532zOO -5 opravy a tdrŽb a transformátoru

45317200-4Elektroinstalačnípráceprotransformátory

Doba a místo plnění
a) Doba plnění: od účinnosti smlouvypo dobu 4 let

uj uisto plnění: Ministerstvo financí, Letenská č. p. 525lt5, Praha 1

Ministerstvo financí, Voctářov a 2| 45 l I1, Praha 8

Prohlídka místa plnění
Prohlídka místa pme.'i bude umožněna dne 18. 5. 2016 v objektu,,Letenská" a dne

18. 5. 2016 v objektu ,,Voctářova". Dne t8. 5. 2016 (Letenská) bude sraz zájemctl

o prohlídku v t::oo hodin ve vestibulu Ministerstva ťrnancí, Letenská t5, Praha 1

o i.."p... Dne 18. 5.2016 (Voctařova) bude sraz zájemci o prohlídku v 10:00 hodin ve

vestibulu Ministerstva financí, Voctářova 11, Praha 8 u recepce. Pro umožnění přístupu

do objektů je nezbýné předložit prttkaz totožnosti'

Kontaktní osobou pro prohlídku v ,,Letenské u1." je Zdeněk ŽiŽala, tel. č. 724 500 3I5

(v případě jeho neprítomnosti Miroslav Bouška, tel. č. 602313 583), kontaktní osobou

pro prohlíák,.lr" ,,Voctářově u1." je Ing. Pavel Kopecký, tel. č. 725009 029:' na

prohlídku není třeba se předem registrovat.

Požadavky na prokázání kvaliÍikačních předpokladů
Zadav ate| poŽaduj e, aby součastí nabídky byly následuj ící dokumenty :

kvali I

p."hláš""í "*p'"ěi základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu

dle vzorového čestného prohlášení vPÍiloze č'2;
Profesní kvalifikační předpoklady

hodního rejstříku, pokud je v něm zapsán' či v1ipis
' 

zjiné óuaoune 
"rrů.n.., 

pokud je vněm zapsán. Výpis nebude k datu podání

nabídky starší 90 dnů.

b) Kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů
' 

v rózsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakžuky (Živnostenské oprávnění).

V rámci kva1ifikace uchazeč předloŽí kopii dokladu o oprávnění pro živnost:

- MontáŽ' opravy' revize a zkoušky elektrických zařízení'

c) Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavďele nebo osoby, jejímŽ

prostřednictvím odbornou způsobilost .zabezpečlje. osvědčení o odbomé

způsobilosti v elektrotechnice musí bý nejméně v rozsahu ustanovení $ 8 odstavce

1 a $ 9 vyh1ášky č. 50/1978 Sb', o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění

vyhlášky č.9811'982.
d) osvědčení ElA k činnosti provádění revízi vyhtazených elektrických zai1zent

vydané v souladu s $ 6a odst. 1 písm. d) zakona č. |7411968 Sb., o státním

oáborném dozoru bezpečnosti práce, ve znění pozdějších předpisů.

Technické kvalifikační předpoklady

@3významnýchs1uŽebrea1izovanýchzapos1edníchtři(3)roky'
z tichŽ kažďá byla v celkovém finančním objemu min. 70 tis. Kč bez DPH za rok

a jejichžpředmětem byla správa aú&Žbavyhrazených elektrickýchzaÍizení. Soupis

zákázekbude uveden v čestném prohlášení ato vtabulce' ve které bude uveden

název společnosti včetně adresy, pro kterou byly služby zajišťovány, finanční objem

zakázky, doba plnění, jméno a kontakt osoby za odběratele, u které bude možné

plnění zakiuky ověřit - vzor tabulky je součástí čestného prohlášení v PÍi|oze č- 2.

ry.

v.

vI.



Prokazování prostřednictvím subdodavatelů:
ucharer, je oprávněn prokázat splnění kvaliÍikačních předpokladů prostřednictvím

subdodavátele, ustanovení $ 5l odst. 4 zákona se použijí analogicky. Kopie dokladů

analogicky dle $ 51 odst.4 zákona budou přiloženy knabídce včetně podepsané

smlouvy mezí uchazeč em a subdodavatelem.

VII. Způsob hodnocení nabídek
Pio hodnocení nabídek bude použito jako zikIaďni hodnotící kritérium nejniŽší

nabídková cena; hodnocena bude celková nabídková cena za všechny trafostanice

po dobu 48 měsíců.
^Pro 

hodnocení bude rozhodující cena v Kč včetně DPH. Při hodnocení budou jednotlivé

*bídky seřazény od nejnižší celkové nabídkové ceny po nejvyšší, jako nejvhodnější

bude vybrana první v pořadí.

VIII. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
a) Nabídková cena budď uvedena v Krycím listu nabídky (Příloha č. 1) a bude

členěna v Kč bez DPH a v Kč včetně DPH, pokud je uchazeč plátcem DPH.

Nabídková cena bude odpovídat cenové nabídce v Návrhu smlouvy (Příloha č. 3).

b) Pokud uchazeč není plátce DPH, vyplní v tabulce krycího listu v kolonkách ,,Kčbez
DPH" a,,Kč včetně DPH" totoŽnou částku.

c) Do nabí budou oromítnutv veškeré náklady- s:ežie
požadovanlÍmi službami dle specifikace uvedené v Příloze č. 2 Návrhu smlouvy.

Ix. obchodní a platební podmínky
a) Veškeré ot.noa''i a platební podmínky jsou uvedeny v Návrhu smlouvy' kteý je

Přílohou č.3Yýzvy.
b) Podaním nabídky uchazeč akceptuje, Že originál podepsané smlouvy bude

v elektronické podobě uveřejněn na internetových stránkách Ministerstva ťtnancí

na dobu neurčitou.
c) Finanční zálohu na plnění předmětu veřejné zakázky zadavatelneposkyuje.
d') Před podpisem smlouvy uchazeč předloží originál nebo úředně ověřenou kopii

pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu v minimální výši 10 mil. Kč
nebo potvrzení o uzavření pojištění v min. výši 10 mil. Kč od konkrétní pojišťovny.

Místo pro podání nabídek a doba, v níž|ze nabídky podat
Nabídfa vlistinné podobě, včetně dokladů požadovaných zadavatelem, se podává

v řádně uzavÍené obálce označené:

,,Veřejná zakiuka _ NEoTEvÍnar _ ,,Se1vis a údržba trafostanic v objektech

MF* _ odd. 6602 Realizace veřejných zakárzek"
Na obálce musí bý též uvedena obchodní firma nebo název, IČo a sídlo uchazeče.

Nabídku je třeba doručit poštou nebo osobně do podatelny v sídle zadavatele na adrese

zadavateleMinisterstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1, místnost č.97 .

Lhůta pro podání nabídek končí dne 25. 5. 2016 v 10:00 hodin. Za rozhodující pro

doručení nabídky je vždy povaŽován okamŽikpřevzetí nabídky.

Předložení nabídky
Písemná nabídka bude předložena
jazyce. Součástí nabídky bude:

v jednom vyhotovení v listinné podobě v českém

x.

xI.

a) V1plněný Krycí list nabídky (vzor Příloha č.

oprávněnou jednat jménem či zaucltazeče.
b) Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou

uchazeče. Uchazeč je povinen použít Náwh smlouvy dle

1) podepsaný osobou

jednat jménem či za
Přílohy č. 3 této výzvy a



odst. 3 písm. t). Soueastí podepsaného Náwhu smlouvy předloženého v nabídce

však nemusí bý Příloha č. 3 _ Ďoklad prokazující sjednání pojištění odpovědnosti

c)

není oprávněn

za škodu.
Případně originál či ověřená kopie plné moci zástupce dodavatele, jeú

ředitel odboru Hospodářská správa

podepsal Náwh smlouvy.
d)DokladykprokazaníkvaliÍikace(dleboduVI.Výzvy).

"> Případné další dokumenty dle uváůení uchazeče'

XII. Další podmínky
a) Zadav atel nepřip ouští vari antní ře š ení nab í dky'

b) Uchazeč, o iautuuu nenáIeží Žádnánáhrada nákladů, které vynaložil na účast v této

veřejné zakázce.
c) Výsledek ,rýte.orren o Íizerubude všem uchazečům sdělen po ukončení výběrového

Íizení.
d) Námitky nejsou přípustné'

e) Zadavat"t ,i uyt''-,'ie právo 'r'ýběrové Íizenizrušit, ato ibez udání důvodu'

zakiurka neni zadávána v Žádném z druhů zadávaciho Íizení dle $ 21

zaďavate| nepostupuje dle $ 26 odst. 5 zákona. Pokud zadavatel přesto

určitá ustanóvení iáp. nu, má se zásadně na mysli jejich analogická

XIII. Poznámka
Tato veřejná
zákona; tedy
odkazuje na
aplikace.


3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 84983014-29889-160512072318
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Purchartová Martina
	datumKonverze: 2016-05-12T05:23:05Z
	: 
	pocetListu: 4
	zajisteni: 



